Porém esta allegaçam he sem fundamento, & contra o que resolvem cõmummente os Doutores, conforme a resoluçam dos quaes he causa indubitável, que para a successam dos morgados, & quaequer outros bens, se haõ de contar os graos, nam conforme a Direito Canonico, conforme o dito Doutor diz, mas conforme a Direito Civil, como o resolvem Cov. de sponsalib. 2. p. §. 6. num. 8. Mier. de maiorat. 2. p. q. 7. num. 1. Tiraq. de retract. Linagier. §. 1. gloss. 9. num. 23. ad med. Gratian. cap. 77. num. 1. & seqq. Surd. conf. 5. num. 20. & seqq. Sanch. de matr. lib. 7. disp. 50. num. 8. Cevalb. commun. contra commun q. 398. num. 18. Leo dec. 4. num. 16. os quaes allega o Doutor Domingos Antunes Portugal a fol. 971. & além desses Doutores, assim o resolvem tambem o mesmo Gratian. lib. 1. cap. 31. num. 44. Scobar de ratiocin. comput. 23. & he texto expresso in cap. ad sedem 35. q. 5. ubi Pontifex jura Civilia inspicere mandat, quando agitur de successione; & esta he a opiniam de Bart. conf. 10. lib. 1. & conf. 224. Corneo conf. 104 num. 2. lib. 4. & post Bart. & alios resolvit Tusc. conclus. 46. verb. gradus num. 15. com o que ficaõ convencidas as ditas tençoens, & sem fundamento algum as razoens em que se fundaõ os ditos Desembargadores.

Do sobredito resulta ser injustissima a sentença, & muito digna de que V. A. a mande rever, principalmente quando o supplicante teve duas tençoens a seu favor, & de taõ grandes Letrados, como saõ os Doutores Ioaõ Lampreia de Vargas, & Francisco da Cruz Freyre.

P. a V. Alteza lhe faça merce mandar passar Alvarà, para que se reveja o dito feito na forma ordinaria, relevando a elle, & a seu Advogado da pena da Ley.

E R. M.

71 Et virtute hujus supplicationis revisio in dicta causa concessa fuit in Senatu Aulico, præcedentibus duabus deliberationibus Senatorum Gravaminum contra representationis, & lineę beneficium, fuit expeditum rescriptum concessionis, ad hoc ut sententia in forma solita revideretur, & post longam controversiam in Senatu Supplicationis, his à Nobis consideratis, non obstantibus in dicta supplicatione, & deliberatione, judicatum fuit pro linea, & representatione, & fuit sententia Expeditorum Gravaminum confirmata, & judicatum pro lineis, ex lineis descendientium institutoris, & pro representatione; & optimo jure, tum ex dictis supra, tum etiam infra, & ex dispositione Ord. lib. 4. tit. 100. in primo, & secund-

Pars II.

do casu, ex qua, & ex DD. resolutionibus, licet aliqui negent lineas ex lineis inter descendentes institutoris, licet inter se collaterales ultimi possessoris; nihilominus tam in nostris maioratibus admittitur ex d. Ord. linea, & representatio in infinitum, etiam inter transversales ultimi possessoris, dummodo descendant ab institutore, & non tractatur de proximitate gradus, dumtaxat inter eos, qui ad successionem ultimi concurrunt, sed de prioritate lineę respectu eorum à quibus descendunt, ita ut remotior, dummodo descendant ab eo, qui si viveret, proximior esset, ad successionem admittatur, & excludat proximiorem ab ulteriori linea procedentem, ut probat L. Castel. L. 40. Tauri in verbis similibus nostræ Ord. d.